TABELLA N. 18

Stato di previsione della spesa del Ministero delle partecipazioni statali
per 'anno finanziario 1976

ANNESSO N. 3

CONTO CONSUNTIVO

ENTE PARTECIPAZIONI E FINANZIAMENTO
INDUSTRIA MANIFATTURIERA (EFIM)

ESERCIZIO FINANZIARIO 1974

1. — TABELLA 18 - Annesso 3






STATO PATRIMONIALE
E

CONTO PROFITTI E PERDITE



STAT(

ATTIVO

Titoli di pa,rtecipaziéne
Titoli obbligazionari .
Mobili e dotazioni .
Cassa e banche .
Finanziamenti
Versamenti in conto aumento capitale .
Depositi cauzionali
D’ebitori diversi .

Ratei e risconti attivi

CONTI D’ORDINE

Titoli in deposito presso terzi
Debitori per ﬁdejussioni

Gestione speciale:

— Titoli azionari in gestione .

Perdita d’esercizio .

»

»

»

»

»

»

. 145.994.307.000
463.827.835
43.208.788
6.298.905.390
82.108.297.483
54.160.000.000

© 466.400
1.104.858.868

7.897.208.874

. 298.071.080.638

4.233.827.360

L

L.

. 302.304.907.998

19.505.584.000

8.885.838.296

4.113.680.000

. 334.810.010.294




>ATRIMONIALE

Dotazioni:

a) Decreto ministeriale 16 novembre 1962 .
b) Decreto ministeriale 30 dicembre 1963
¢) Decreto ministeriale 30 dicembre 1963
d) Legge 5 novembre 1964, n. 1176
¢) Legge 20 febbraio 1968, n. 99 . .
7). Decreto ministeriale 17 marzo 1969
g) Legge 20 dicembre 1969, n. 1072
h) Legge 22 marzo 1971, n. 184
t) Legge 7 maggio 1973 n. 243
{}) Legge 1° febbraio 1974 n. 59 .

m) Riparto utili anni precedentl

dedotto:

— quote afferenti agli eser-

cizi 1974, 1975 e 1976

(Legge 7-b-1973, n. 243 . L. 95.000.000.000
— differenza tra il valore dei

titoli iscritti in base al de-

creto minigt. 16-11-1962

ed il loro v.n. . . » 5.340.001.780
— quote da incassare (Legge
1-2-1974, n. 59) . . »  11.000.000.000

— r1duz10ne capitale GEPI‘
(decreto interministeriale
22-10-1974) . . . . . . » 4.000.000.000

Riserva ordinaria

Fondo di quiescenza .

Fondo ammortamento m0b1h e ma,cehme d’ufﬁclo
Accantonamenti e stanziamenti .

Debiti a lungo termine

Creditorl diversi .

Ratei e risconti passivi

CONTI D’ORDINE

Titoli di partecipazione
Titoli obbligazionari .
Creditori per fidejussioni .
Gestione speciale:

— Titoli azionari gestiti .

PASSIVO

L. 14.340.004.780
» 4.600.000.000
» 200.000.000
»  25.000.000.000
»  20.000.000.000
» 182.869.050
» 100.000.000.000
»  10.0600.000.000
» ~ 215.000.000.000
»  16.000.000.000
» 277.171.195

L. 405.000.045.025

L. 115.340.001.780 :
L. 289.660.043.245

» 82.356.438
» 380.681.097
» 9.225.279

» 10.531.571.799
» 900.000.000
» 382.739.568
» 358.290.572

L. 302.304.907.998

»  19.013.934.000
» 491.650.000
» 8.885.838.296

» 4.113.680.000

L. 334.810.010.294




CONTO PROFITT!

SPESE E ONERI
Indennitd, stipendi e contributi . . . . . . . . e e e e e e IL. 526.480.179
‘Indennith di quieseenza . . . . . . . . . .. . .. .. . » 90.751.377
Oneri tTBATE « « « « o e e e e 34.933.093
Ammortamenti e Manﬁ@nmnﬁ e e e e e .‘. R 8.493.378.517
Oneri e spese diverse amministrative e generali . U - » 375.573.774
Corsi addestramento, studi, mostre e inserzioni . . . . . . SRR » 134.032.614
Interessi & Societh . . . . . . . .. e e e e e e e e e e e e e » 4.197.293
Perdite su titolif e e e B »  4.990.000.000
Sopravvenienze passive . . . . . . . . . .. e e e e e e e .. » 5.000.000

L. 14.6564.346.847




E PERDITE

PROVENTI
Dividendi e interessi attivi su finanziamenti, su conti correnti bancari e diversi

Proventi diversi e straordinari

Perdita d’esercizio . .

L. 10.355.785.134

»  64.734.353

L. 10.420.519.487

» 4.233.827.360

L. 14.654.346.847




